第 ４７７回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年１月６日（月）１２：１４～１２：３０

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  井上理事

安浦理事  石橋理事  山縣理事  内藤理事

欠席者：

１．次期システム生命科学府長候補者の選考について

  部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取した

上で審議を行った結果、当該候補者について以下のとおり次期システム生命科学府長候

補者として選定することを議決した。

   職名：大学院工学研究院 教授

   氏名：片山 佳樹（かたやま よしき）

   任期：令和２年４月１日 ～ 令和４年３月３１日（再任）

なお、審議に際し、以下のような意見があった。

  ・関係部局との調整を図りながら、組織改組に取り組んでいただきたい。

（以 上）